

BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Año III Número 19

Martes, 20 de noviembre de 2018

1

Acuerdo 2/CG 16-11-2018 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba iniciar los trámites para la implantación del título de Máster Interuniversitario en Lógica y Filosofía de la Ciencia, por la Universidad de Salamanca, la Universidad de Valladolid, la Universidad de Granada y la Universidad de La Laguna

Acuerdo 2/CG 16-11-2018 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba iniciar los trámites para la implantación del título de Máster Interuniversitario en Lógica y Filosofía de la Ciencia, por la Universidad de Salamanca, la Universidad de Valladolid, la Universidad de Granada y la Universidad de La Laguna

Este documento incorpora firma electrónica, y es copia auténtica de un documento electrónico archivado por la ULL según la Ley 39/2015.

La autenticidad de este documento puede ser comprobada en la dirección: https://sede.ull.es/validacion/

Identificador del documento: 1662737 Código de verificación: ySP2P4IY

Firmado por: Dulce María Cairós Barreto

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Fecha: 20/11/2018 13:31:30